1/1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 005/2022
PROCESSO Nº: 675/2022
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO.
CNPJ nº 46.621.538/0001-14.
CONTRATADA: PARAMITA TECNOLOGIA CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA LTDA.
CNPJ n° 07.931.931/0001-52.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência previsto no CONTRATO Nº 005/2022, restando inalterável o
objeto do contrato.
VALOR GLOBAL: R$ 17.599,20 (dezessete mil quinhentos e noventa e nove reais e vinte centavos).
DATA DA VIGÊNCIA: 01/04/2024 a 01/04/2026 - 24 (vinte e quatro) meses.

Osasco, 08 de março de 2024.

CLÁUDIA BONFIM

Assessora da Presidência – IPMO

		2024-04-08T14:01:38-0300